


Historiku i Kompanisë

Kompania Januzi Group është themeluar nga pronari Sallah Januzi.

Në fillimin e punës kompania mirret me patundshmëri dhe ndërtim të lartë.

Në vitin 2018 filloi projekti për ndërtimin e kompleksit Royal Residence me mbi

40,000m2 ndërtim me etazhitet B+P+11K+PH në Rr. Kuvendi I Arbërit - Ferizaj

Në një të ardhme të afërt Kompania pritet të filloj investimet edhe në Zvicërr.

Kjo hapsirë banimi është duke u ndërtuar nga kompania Royal Residence me

pronar të patundshmërisë Januzi Goup e cila ka rreth 5 mijë metra katror,

i ndërtuar me dizajn sipas standarteve më të avancuara evropiane .

Banorët, aty kanë kopshtin për fëmijë ,parkun me gjelbrim, kënde të lodrave dhe

hapësirë të mjaftueshme për rekreacion dhe pushim.
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Rr. Kuvendi i Arbërit - Ferizaj

+377 45 780 584

+41 76 27 02 500

januzi.info@gmail.com

www.januzigroup.com
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